

# ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №214

8 აპრილი 2016 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, სსიპ ქალაქ თბილისის №36 საჯარო სკოლა მისი დირექტორის მაია კვინიკაძის სახით (შემდგომში შემსყიდველი) და მეორე მხრივ შპს „დეკორი“ დირექტორის დიმიტრი კვეკვესკირის სახით (შემდგომში მიმწოდებელი), სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული მოთხოვნების დაცვით ვდებთ სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ წინამდებარე ხელშეკრულებას.

## 1. ხელშეკრულების საგანი

1.1 ხელშეკრულების საგანია: საკანცელარიო საქონელი, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საგნის აღწერა მოცემულია დანართ #1-ში (CPV-30100000)

## 2. საქონლის მიწოდების ვადა და ღირებულება

2.1 საქონლის მიწოდების ვადაა ხელშეკრულებაზე ხელმოწერის დღიდან 10 სამუშაო დღე.

2.2 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 304,06 (სამასოთხი ლარი და 06 თეთრი) ლარს.

## 3. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები

3.1 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით ეროვნულ ვალუტაში

3.2 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება იწარმოებს გაწეული მომსახურების მიღება-ჩაბარების აქტისა და ანგარიშ-ფაქტურის საფუძველზე

3.3 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება მიღება-ჩაბარების აქტზე შემსყიდველის მიერ ხელმოწერიდან 10 კალენდარული დღის განმავლობაში

## 4. მიღება-ჩაბარების წესი

4.1 შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმოწერ უფლებამოსილ პირს წარმოადგენს: დირექტორი მაია კვინიკაძე

4.2 მომსახურება ჩაითვლება გაწეულად მხოლოდ კანონმდებლობით დადგენილი წესით განსაზღვრული მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ

## 5. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

5.1 მხარეები ვალდებული არიან დაიცვან ხელშეკრულების ყველა პირობა და განახორციელონ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები.

5.2 მიმწოდებელი ვალდებულია შეასრულოს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება უმაღლეს დონეზე.

5.3 შემსყიდველი კისრულობს ვალდებულებას უზრუნველყოს თანხის ჩარიცხვა ხელშეკრულებით ნაკისრ ვადებში.



## 6. ხელშეკრულების ინსპექტირების პირობები

6.1 ხელშეკრულების პირობების ინსპექტირებას განახორციელებს დირექტორი მაია კვინიკაძე

## 7. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების პირობების დარღვევისას

7.1 ფორსმაჟორული პირობების გარდა, მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისა ან/და დაგვიანებით შესრულების შემთხვევაში გამოიყენება საჯარო სანქციები, თანახმად მოქმედი კანონმდებლობისა.

## 8. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

8.1 ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.

8.2 ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილების შემდეგ იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევისა.

8.3 ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ

8.4 მხარე ვალდებულია 8.4 პუნქტით გათვალისწინებულ გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ არანაკლებ 5 კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს

8.5 ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

## 9. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

9.1 ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაწყდება ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

## 10. ფორსმაჟორი

10.1 მხარეები არ არიან პასუხისმგებელნი თავიანთ ვალდებულებათა ან ნაწილობრივ შეუსრულებლობაზე, თუ ეს შეუსრულებლობა გამოწვეულია ფორსმაჟორული გარემოებებით (ხანძარი, წყალდიდობა და სხვა სტიქიური მოვლენები, ომები, ექსპორტ-იმპორტის აკრძალვა) თუ ისინი უშუალო ძემოქმედებას ახდენენ ხელშეკრულების შესრულებაზე.

10.2 ხელშეკრულების შესრულების ვადა გადაიწვეს შესაბამისი დროით, გარემოებათა დასრულების შემდეგ. მხარე რომელსაც შეექმნა ფორსმაჟორული გარემოება, დაუყოვნებლივ აცნობოს ამის შესახებ მეორე მხარეს.

## 11. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

11.1 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები რეგულირდება კანონმდებლობით.

11.2 ხელშეკრულების მოქმედების ვადა განისაზღვრება ხელშეკრულების ხელის მოწერის დღიდან 2016 წლის 31 დეკემბრამდე



ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე 2 ეგზემპლარად და თითოეულს გააჩნია თანაბარი იურიდიული ძალა.

### მხარეთა იურიდიული მისამართები და რეკვიზიტები

შემსყიდველი

სსიპ ქალაქ თბილისის #36 საჯარო სკოლა

ს/კ 202887661

მის: ქ.თბილისი,სხულუხიას 4

დირექტორი

მაია კვინივაძე

ტელ : 5577338266

მომწოდებელი

შპს „დეკორი“

ს/კ 203868635

სს პროგრედიტ ბანკი

ბ/ნ MIBGGE22

ა/ა GE66PC0133600100062479

მის: ქ.თბილისი აკაკი ბელიაშვილის ქ.157

ტელ: 2 24 05 05 (599100474) 595330299

დირექტორი:

დომიტრი კვეკვესკირი





ხელშეკრულების დანართი N1

მიმწოდებლის დასახელება: შპს დეკორი

თარიღი 08,04,2016

#	არტიკული	საქონელი	რაოდენობა	ფასი	თანხა:
1	STK100OCEAN	ჩასანიშნი წებადი PAPERLINE 100გ 77*77 OCEAN	2 ცალი	0,7700	1,54
2	MEMO870PL	ჩასანიშნი ფერადი PAPERLINE 870გ 9*9 (პლასტმასის ყუთით)	6 ცალი	5,4700	32,82
3	ITMIX-250A4	ფერადი ქაღალდი APP RAINBOW 80გრ ა4 (შერეული10 ფერი) 250გ	2 შეკვრა	7,9200	15,84
4	SB39291	კორექტორი ფუნჯით 39291 (კალამი) 8 მლ 002	2 ცალი	1,0700	2,14
5	SK0735	კალენდარი(კვარტალური)(შ)	2 ცალი	3,5000	7,00
6	UM260*350	კონვერტი 110 გრ 26*35 (A4+)(UM)	20 ცალი	0,1900	3,80
7	UM105*240	კონვერტი 110 გრ 10.5*24 (დიპლომატი)(UM)	50 ცალი	0,0500	2,50
8	LAFDEKO3'-BU	ბაინდერი ა4 ვიწრო ლურჯი(0101) 280559	15 ცალი	2,4000	36,00
9	LAFDEKO3'-BK	ბაინდერი DEKO ა4 განიერი შავი (0100) 280761	17 ცალი	2,4000	40,80
10	SSP-100-35	ფაილი ლურჯი 35 მიკრონი K- 031(DEKO) SSP-100-35	20 შეკვრა	3,1000	62,00
11	LW320-2-BU	საქაღალდე-სწრაფჩამკერი FOSKA LW320-2 ლურჯი	30 ცალი	0,2900	8,70
12	SCB-209A-GN	საქაღალდე ა4 კნოპკით SCB-209 (მწვანე)	12 ცალი	0,5800	6,96
13	A0406-BK	საქაღალდე პლანშეტი ორმხრივი შავი	4 ცალი	2,5900	10,36
14	MEGATOP-BU	კალამი ბურთულიანი მონტექს MEGATOP ლურჯი (9019)	20 ცალი	0,5500	11,00
15	ORION118-RD	კალამი Orion 118 წითელი	10 ცალი	0,1200	1,20
16	ORION118-BK	კალამი Orion 118 შავი	10 ცალი	0,1200	1,20
17	MK8001P-MIX	მარკერი დაფის კომპლექტი FOSKA (4 ფერი) MK8001P	1 ცალი	2,3500	2,35
18	MK2019-10-GN	მარკერი ტექსტის FOSKA მწვანე MK2019	1 ცალი	0,4600	0,46
19	MK2019-10-PK	მარკერი ტექსტის FOSKA ვარდისფერი MK2002	1 ცალი	0,4600	0,46
20	AS40D	ჭიკარტი FOSKA (100 გ პლასტმასის ყუთში) პლასტმასის თავით AS40D	4 შეკვრა	1,2800	5,12
21	KANG-HSG10	სტეპლერი KANGARO HSG10 N10	1 ცალი	2,5400	2,54
22	SL002	სტეპლერის ტყვია FOSKA N10 SL002	7 შეკვრა	0,3100	2,17
23	ARK1197	სტეპლერის ტყვია 24/6 ARK1197	1 ცალი	0,4300	0,43
24	B2667	წებო Comix მშრალი 21 გრ B2667	2 ცალი	0,7700	1,54
25	ARK526-4	სახაზავი კომპლექტი (3 სახაზავი+ 1 ტრანსპორტირი) ARK526-4	1 ცალი	1,6500	1,65



26	SB0512	რვეული 48 ფ. იზ (085) (ქართული)	2	ცალი	0,5500	1,10
27	SB085	რვეული 48 ფ. იზ (085) (მათემატიკა)	4	ცალი	0,5500	2,20
28	JZ5001D-MIX	დასაკიდი Foska გასაღების JZ5001D (ფერადი)	50	ცალი	0,1900	9,50
29	YX030-BL	მელანი Foska 30 მლ YX030 ლურჯი	2	ცალი	0,7200	1,44
30	AT4080-RD	სათლელი FOSKA ფანქრის AT4080 წითელი	2	ცალი	0,5800	1,16
31	TAPE45-260	სკოზი გამჭვირვალე 0.45*260 მეტრი(0926)	5	ცალი	5,0400	25,20
32	TAPE12-10	სკოზი პატარა ფოსკა 0.12მმ * 10მ CT301-1(0929)	12	ცალი	0,2400	2,88

სულ: 304,06

მათ შორის დღგ: 45,88

სსიპ ქ თბილისის #36საჯარო სკოლა

დირექტორი

*[Handwritten signature]*



შპს დეკორი

დირექტორი



# მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.თბილისი

8 აპრილი 2016 წელი

ჩვენ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ სსიპ ქალაქ თბილისის №36 საჯარო სკოლა დირექტორის მათა კვინიკაძის სახით და მეორე მხრივ შ.პ.ს „დეკორი“-ს დირექტორი დიმიტრი კვეკვესკირი ვადასტურებთ, რომ სსიპ ქალაქ თბილისის №36 საჯარო სკოლას საკანცელარიო საქონელი თანხით 304,06 ლარი ნამდვილად მიეწოდა, რასაც ხელს ვაწერთ:

ჩავიბარე:

სსიპ ქალაქ თბილისის #36 საჯარო სკოლა

დირექტორი

მ. 

მაია კვინიკაძე



ჩავაბარე:

შ.პ.ს „დეკორი“-ს

დირექტორი



დ.კვეკვესკირი



1 სასაქონლო ზედნადები № ელ- 0230897998

2 08/04/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 09:07:20  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს "დეკორი" 203868635  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ "ქ.თბილისის # 36საჯარო სკოლა" 202887661  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ლეონიძის შინაარსი ტრანსპორტირებით  
მიწოდების სახე

7 აკაკი ბელიაშვილის #157  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი,სხულებიას 4  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 bg380bg  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01001077556

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0,00  
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რიგითი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	ჩასანიშნი წებადი PAPERLINE 100ფ 77*77 OCEAN	STK100OCEAN	ცალი	2,00	0,7700	1,54
2	ჩასანიშნი ფერადი PAPERLINE 870ფ 9*9 (პლასტმასის ყუთით)	MEMO870PL	ცალი	6,00	5,4700	32,82
3	ფერადი ქაღალდი APP RAINBOW 80გრ ა4 (შერეული 10 ფერი) 250ფ	ITMIX-250A4	შეკვრა	2,00	7,9200	15,84
4	კონვექტორი ფუნჯით 39291 (კალამი) 8 მლ 002	SB39291	ცალი	2,00	1,0700	2,14
5	კალენდარი(კვარტალური)(შ)	SK0735	ცალი	2,00	3,5000	7,00
6	კონვერტი 110 გრ 26*35 (A4+)(UM)	UM260*350	ცალი	20,00	0,1900	3,80
7	კონვერტი 110 გრ 10.5*24 (დიპლომატი)(UM)	UM105*240	ცალი	50,00	0,0500	2,50

13 304,06, სამას ოთხი ლარი და 06 თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მუჭაური ნატივა  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 08.04.2016 დრო (საათი, წუთი) 09:07:20

19 შენიშვნა

\* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



0230897998 სასაქონლო ზედნადების დანართი

I	II	III	IV	V	VI	VII
8	ზაინდერი ა4 ვინრო ლურჯი(0101) 280559	LAFDEKO3'-BU	ცალი	15,00	2,4000	36,00
9	ზაინდერი DEKO ა4 განიერი შავი (0100) 280761	LAFDEKO3'-BK	ცალი	17,00	2,4000	40,80
10	ფაილი ლურჯი 35 მიკრონი K-031(DEKO) SSP-100-35	SSP-100-35	შეკვრა	20,00	3,1000	62,00
11	საქალაქ-სწრაფამკერი FOSKA LW320-2 ლურჯი	LW320-2-BU	ცალი	30,00	0,2900	8,70
12	საქალაქ ა4 კნოპით SCB-209 (მწვანე)	SCB-209A-GN	ცალი	12,00	0,5800	6,96
13	საქალაქ პლანშეტი ორმხრივი შავი	A0406-BK	ცალი	4,00	2,5900	10,36
14	კალამი ზურთულიანი მონტეკს MEGATOP ლურჯი (9019)	MEGATOP-BU	ცალი	20,00	0,5500	11,00
15	კალამი Orion 118 წითელი	ORION118-RD	ცალი	10,00	0,1200	1,20
16	კალამი Orion 118 შავი	ORION118-BK	ცალი	10,00	0,1200	1,20
17	მარკერი დაფის კომპლექტი FOSKA (4 ფერი) MK8001P	MK8001P-MIX	ცალი	1,00	2,3500	2,35
18	მარკერი ტექსტის FOSKA მწვანე MK2019	MK2019-10-GN	ცალი	1,00	0,4600	0,46
19	მარკერი ტექსტის FOSKA ვარდისფერი MK2002	MK2019-10-PK	ცალი	1,00	0,4600	0,46
20	ჭიკარტი FOSKA (100 ც პლასტმასის ყუთში) პლასტმასის თავით AS40D	AS40D	შეკვრა	4,00	1,2800	5,12
21	სტეპლერი KANGARO HSG10 N10	KANG-HSG10	ცალი	1,00	2,5400	2,54
22	სტეპლერის ტყვია FOSKA N10 SL002	SL002	ცალი	7,00	0,3100	2,17
23	სტეპლერის ტყვია 24/6 ARK1197	ARK1197	ცალი	1,00	0,4300	0,43
24	წებო Comix მშრალი 21 გრ B2667	B2667	ცალი	2,00	0,7700	1,54
25	სახაზავი კომპლექტი (3 სახაზავი+ 1 ტრანსპორტირი) ARK526-4	ARK526-4	ცალი	1,00	1,6500	1,65
26	რვეული 48 ფ. იზ (085) (ქართული)	SB0512	ცალი	2,00	0,5500	1,10
27	რვეული 48 ფ. იზ (085) (მათემატიკა)	SB085	ცალი	4,00	0,5500	2,20
28	დასაკიდი Foska გასაღების JZ5001D (ფერადი)	JZ5001D-MIX	ცალი	50,00	0,1900	9,50
29	მელანი Foska 30 მლ YX030 ლურჯი	YX030-BL	ცალი	2,00	0,7200	1,44
30	სათლელი FOSKA ფანქრის AT4080 წითელი	AT4080-RD	ცალი	2,00	0,5800	1,16

13 304,06, სამას ოთხი ლარი და 06 თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მუჭაური ნათია  
გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
ქიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19  
შენიშვნა

\* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



0230897998 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი	
I	II	III	IV	V	VI	VII
31 სკოჩი გამჭვირვალე 0.45*260 მეტრი(0926)	TAPE45-260	ცალი	5,00	5,0400	25,20	
32 სკოჩი პატარა ფოსკა 0.1288 * 108 CT301-1(0929)	TAPE12-10	ცალი	12,00	0,2400	2,88	

13 304,06, სამას ოთხი ლარი და 06 თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მუჯაური ნათია

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

ჩიღველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა

\* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით